景院发〔2020〕25 号

关于公布校级本科线上教学优质课程评选暨

省级线上教学优质课程遴选推荐结果的通知

各单位、各部门：

为积极响应教育部 “停课不停教、停课不停学”的号

召，按照景德镇学院线上教学评选工作通知要求及整体部

署，根据《关于在全省教育系统开展防疫期间线上教学优质

课评选活动的通知》（赣教新冠防控字〔2020〕62 号）文件

要求，学校开展校级本科线上教学优质课程评选暨省级线上

教学优质课程遴选活动。经教师个人申报、单位推荐、专家

评议和学校审核，评选出教育学院于芳负责的《瓷乐》等校

级线上教学优秀课程 16 门，并择优推荐 6 门课程参与省级

线上教学优秀课程评选，现将评选结果予以公布（详见附

件）。

此次线上教学优质课程评选活动是对我校广大教师克

服困难、精心组织开展线上教学的肯定，是鼓励支持教师充

分利用线上优质课程资源开展教育教学模式和方式方法创

新的重要举措。希望被授予荣誉称号的教师珍惜荣誉，再接

再厉，在教育教学工作中不断进取，继续发挥模范带头作用，

努力将获奖课程建设成为一流本科课程。

景德镇学院

2020 年 5 月 6 日

景德镇学院党政办公室 2020 年 4 月 30 日印发

附件

景德镇学院校级线上教学优质课程暨

省级线上教学优质课程推荐名单

序号 课程名称
课程

负责人
所属单位

获奖等

级

是否推

荐省级

1 瓷乐 于芳 教育学院 一等奖 是

2 分子生物学 林英 生物与环境工程学院 一等奖 是

3 外国文学史 张慧敏 人文学院 二等奖 是

4 高等数学Ⅱ 李珍真 信息工程学院 二等奖 是

5 古彩绘画技法 程幸 陶瓷美术与设计艺术学院 二等奖 是

6 计算机组装与维护 洪耀球 信息工程学院 二等奖 是

7 微观经济学 叶云 经济管理学院 三等奖 否

8 汽车电器设备 胡瑄 机械电子工程学院 三等奖 否

9 装饰画 周滋柔 陶瓷美术与设计艺术学院 三等奖 否

10 环境微生物学 司春灿 生物与环境工程学院 三等奖 否

11 教育学原理 夏小红 教育学院 三等奖 否

12 大学英语视听说Ⅱ 耿丽梅 外国语学院 三等奖 否

13 白描人物写生 孙佳 陶瓷美术与设计艺术学院 三等奖 否

14 生态旅游 沈慧芳 生物与环境工程学院 三等奖 否

15 中国古代文学Ⅰ 余轩宇 人文学院 三等奖 否

16 中国文化典籍导读 臧莎莎 人文学院 三等奖 否